
ZARZĄDZENIE NR 87/VIII/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zmianami), oraz § 13 uchwały Nr XL/396/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie 
z dnia 28 grudnia 2021 r., Burmistrz Miasta i Gminy Pleszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/396/2021 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 8/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 15/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLI/417/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 3 lutego 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 27/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLII/421/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 2 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 38/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 14 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLIII/434/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 44/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLIV/447/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 21 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 54/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 58/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 9 maja 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLV/452/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 65/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Uchwałą Nr XLVI/466/2022 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 9 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

- Zarządzeniem Nr 83/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 21 czerwca 2022 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 20.965,44 zł do wysokości 
156.937.166,01 zł, w tym: 

Id: 487281C0-981A-459A-8A87-7F45EE9C4719. Podpisany Strona 1



a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 19.500,00 zł do kwoty 
31.433.801,46 zł, 

b) zwiększa się środki finansowe otrzymane z Funduszu Pomocowego o kwotę 1.465,44 zł do kwoty 
889.482,57 zł; 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew o kwotę 20.965,44 zł do wysokości 
188.069.717,24 zł, w tym: 

a) zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę 19.500,00 zł do kwoty 
31.433.801,46 zł, 

b) zwiększa się wydatki ponoszone w ramach środków finansowych otrzymanych z Funduszu 
Pomocowego o kwotę 1.465,44 zł do kwoty 889.482,57 zł; 

3) Rozdysponowano część rezerwy ogólnej o kwotę 7.616,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 – „Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022” dokonuje się 
zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. W załączniku nr 1a – „Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2022” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 1d – „Plan dochodów Funduszu Pomocowego na 2022 rok” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 1b do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2 – „Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pleszew na rok 2022” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załączniku nr 2a – „Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na rok 2022” dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku nr 2d – „Plan wydatków Funduszu Pomocowego na 2022 rok” dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak 

 

Id: 487281C0-981A-459A-8A87-7F45EE9C4719. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 87/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2022 roku
PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 31 429 451,13 1 465,44 31 430 916,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 406 209,13 1 465,44 407 674,57

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

374 164,13 1 465,44 375 629,57

852 Pomoc społeczna 5 908 021,55 19 500,00 5 927 521,55

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 -1 500,00 6 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 319 149,00 21 000,00 340 149,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 200,00 21 000,00 43 200,00

Razem: 156 916 200,57 20 965,44 156 937 166,01

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 487281C0-981A-459A-8A87-7F45EE9C4719. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 87/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2022 roku
PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTKOM  
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 158 980,00 19 500,00 3 178 480,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 000,00 -1 500,00 6 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 200,00 21 000,00 43 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 200,00 21 000,00 43 200,00

Razem: 31 414 301,46 19 500,00 31 433 801,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 487281C0-981A-459A-8A87-7F45EE9C4719. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 374 164,13 1 465,44 375 629,57

75814 Różne rozliczenia finansowe 374 164,13 1 465,44 375 629,57

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

374 164,13 1 465,44 375 629,57

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

356 197,00 356 197,00

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawana numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - zadanie zlecone z 
zakresu administracji rządowej 

17 967,13 1 465,44 19 432,57

852 Pomoc społeczna 206 496,00 0,00 206 496,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 206 496,00 0,00 206 496,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

206 496,00 0,00 206 496,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 18 000,00 18 000,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące 
obywatelom Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – 300 zł na 
osobę - zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej 

188 496,00 188 496,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 284 472,00 0,00 284 472,00

85395 Pozostała działalność 284 472,00 0,00 284 472,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

284 472,00 0,00 284 472,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa - zadanie zlecone z zakresu administracji 
rządowej 

284 472,00 284 472,00

855 Rodzina 22 885,00 0,00 22 885,00

85595 Pozostała działalność 22 885,00 0,00 22 885,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

22 885,00 0,00 22 885,00

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa - o których mowa w 
ustawie z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych - zadanie zlecone z zakresu administracji 
rządowej 

22 885,00 22 885,00

888 017,13 1 465,44 889 482,57

Załącznik Nr 1b do Zarządzenia nr 87/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2022 r.

Razem    

Plan dochodów Funduszu Pomocowego na 2022 rok

Id: 487281C0-981A-459A-8A87-7F45EE9C4719. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 87/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2022 roku
PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY PLESZEW NA ROK 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 13 615 392,66 1 465,44 13 616 858,10

75011 Urzędy wojewódzkie 510 667,13 1 465,44 512 132,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 318 102,62 3 853,75 321 956,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 638,43 -2 388,31 24 250,12

758 Różne rozliczenia 4 364 648,94 -7 616,00 4 357 032,94

75818 Rezerwy ogólne i celowe 4 364 648,94 -7 616,00 4 357 032,94

4810 Rezerwy 2 566 198,94 -7 616,00 2 558 582,94

801 Oświata i wychowanie 59 305 441,22 7 616,00 59 313 057,22

80195 Pozostała działalność 2 354 590,00 7 616,00 2 362 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 333,04 7 616,00 67 949,04

852 Pomoc społeczna 11 620 767,20 19 500,00 11 640 267,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 388 000,00 -1 500,00 1 386 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 387 843,00 -1 471,00 1 386 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00 -29,00 128,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 642 091,65 21 000,00 1 663 091,65

3110 Świadczenia społeczne 21 867,00 20 685,00 42 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 083,00 315,00 14 398,00

Razem: 188 048 751,80 20 965,44 188 069 717,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 487281C0-981A-459A-8A87-7F45EE9C4719. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 87/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2022 roku
PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH  
JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO USTAWAMI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 158 980,00 19 500,00 3 178 480,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 -1 500,00 6 500,00

3110 Świadczenia społeczne 7 843,00 -1 471,00 6 372,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00 -29,00 128,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 200,00 21 000,00 43 200,00

3110 Świadczenia społeczne 21 867,00 20 685,00 42 552,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 333,00 315,00 648,00

Razem: 31 414 301,46 19 500,00 31 433 801,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 487281C0-981A-459A-8A87-7F45EE9C4719. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Treść / Zadanie Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 17 967,13 1 465,44 19 432,57

75011 Urzędy wojewódzkie 17 967,13 1 465,44 19 432,57

Sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o 
statusie UKR obywatelom Ukrainy - zadanie zlecone z zakresu 
administracji rządowej 

17 967,13 1 465,44 19 432,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 937,00 3 853,75 9 790,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 020,57 1 020,57

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 122,38 122,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 856,43 -2 388,31 8 468,12

4300 Zakup usług pozostałych 30,75 30,75

801 Oświata i wychowanie 356 197,00 0,00 356 197,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 629,78 0,00 4 629,78

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

4 629,78 0,00 4 629,78

4300 Zakup usług pozostałych 4 629,78 4 629,78

80195 Pozostała działalność 351 567,22 0,00 351 567,22

Dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

351 567,22 0,00 351 567,22

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 351 567,22 351 567,22

852 Pomoc społeczna 206 496,00 0,00 206 496,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 206 496,00 0,00 206 496,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 18 000,00 0,00 18 000,00

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 18 000,00

Jednorazowe świadczenie pieniężne przysługujące obywatelom 
Ukrainy na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa – 300 zł na osobę - zadanie zlecone z 
zakresu administracji rządowej 

188 496,00 0,00 188 496,00

3110 Świadczenia społeczne 184 800,00 184 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 413,20 2 413,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,48 419,48

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 63,32 63,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 284 472,00 0,00 284 472,00

85395 Pozostała działalność 284 472,00 0,00 284 472,00

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa - zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej 

284 472,00 0,00 284 472,00

3110 Świadczenia społeczne 282 840,00 282 840,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 637,50 637,50

4300 Zakup usług pozostałych 994,50 994,50

855 Rodzina 22 885,00 0,00 22 885,00

85595 Pozostała działalność 22 885,00 0,00 22 885,00

Świadczenia rodzinne przysługujące obywatelom Ukrainy na 
podstawie art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa - o których mowa w ustawie z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych - zadanie 
zlecone z zakresu administracji rządowej 

22 885,00 0,00 22 885,00

3110 Świadczenia społeczne 22 198,45 22 198,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386,32 386,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66,52 66,52

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9,46 9,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 218,46 218,46

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5,79 5,79

888 017,13 1 465,44 889 482,57

Załącznik Nr 2b do Zarządzenia nr 87/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2022 r.

Razem    

Plan wydatków Funduszu Pomocowego na 2022 rok

Id: 487281C0-981A-459A-8A87-7F45EE9C4719. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 87/VIII/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 30 czerwca 2022 r. 

 W planie dochodów MiG Pleszew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75814 
Zwiększono dochody bieżące, z tytułu otrzymania środków z Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu na realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców  
z Ukrainy, w tym na sprawy meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie 
UKR obywatelom Ukrainy, w ramach Funduszu Pomocowego. 

1.465,44 

85215 
Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.235.2022.2 z dnia 29 czerwca 2022 r.) zmniejsza się dochody bieżące, z tytułu 
dotacji celowej na 2022 rok, w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 
realizowanych zadań. 

- 1.500,00 

85219 

Na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w Poznaniu (znak FB-
I.3111.134.2022.14 z dnia 23 czerwca 2022 r.) zwiększa się dochody bieżące, z tytułu 
dotacji celowej na 2022 rok, z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za 
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 
3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

21.000,00 

Razem wydatki: 20.965,44 

 W planie wydatków MiG Pleszew na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

Rozdz. Wyszczególnienie Zmiana w zł 

75011 

W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu, z przeznaczeniem na 
realizację zadań dotyczących pomocy dla uchodźców z Ukrainy, w tym na sprawy 
meldunkowe dotyczące nadawania numeru PESEL o statusie UKR obywatelom Ukrainy, w 
ramach Funduszu Pomocowego. Ponadto dokonano przesunięć na paragrafach, w ramach 
ujętych w budżecie środków Funduszu Pomocowego. 

1.465,44 

75818 Rozdysponowano część rezerwy ogólnej, przesuwając środki do rozdziału 80195. - 7.616,00 

80195 
W ramach pozostałej działalności jednostek oświatowych zabezpieczono środki własne na 
realizację zadań dotyczących edukacji dzieci z Ukrainy, które zrefundowane zostaną w 
ramach Funduszu Pomocowego.  

7.616,00 

85215 
Zmniejsza się plan wydatków bieżących, z tytułu dotacji celowej na 2022 rok, w celu 
dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań (zawiadomienie 
Wojewody Wielkopolskiego – znak FB-I.3111.235.2022.2 z 29 czerwca 2022 r.), 
przeznaczonych na wypłatę dodatków mieszkaniowych. 

- 1.500,00 

85219 
W ramach wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu, z przeznaczeniem na 
wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z 
art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, w 
ramach otrzymanej dotacji. 

21.000,00 

Razem wydatki: 20.965,44 

  

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

dr hab. Arkadiusz Ptak  

 

Id: 487281C0-981A-459A-8A87-7F45EE9C4719. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



